Nativitas gloriosae . . . . .	136
Nimis honorati sunt . . . . .	144v
Non vos me . . . . .	143v
Nonne cor nostrum . . . . .	91
O Maria rubens . . . . .	171v
O pia regum filia . . . . .	140
Omnes gentes . . . . .	106
Omnis gloria . . . . .	166v
Ostende nobis . . . . .	1v
Paraclitus spiritus . . . . .	99
Paratum cor meum . . . . .	110v
Pascha nostrum . . . . .	83
Per manus autem . . . . .	144v
Post partum virgo . . . . .	17v
Pretiosa . . . . .	125v
Prophetæ sancti . . . . .	172v
Qui confidunt . . . . .	114v
Qui creavit . . . . .	141
Qui sanat . . . . .	117v
Quoniam Deus . . . . .	110
Respondens autem . . . . .	84v
Sancta Dei genitrix . . . . .	170v
Sancti Spiritus . . . . .	97v
Serve bone et fide . . . . .	160v
Sit nomen Domini . . . . .	88v
Specie tua . . . . .	166
Spiritus Domini replevit . . . . .	98v
Stabunt iusti . . . . .	126
Stantes erant . . . . .	2v
Surgens Jesu . . . . .	85
Surrexit Christus . . . . .	90
Surrexit pastor . . . . .	89v
Te decet hymnus . . . . .	107
Te martyrum . . . . .	16
Tu es Petrus . . . . .	131
Tu es vas . . . . .	120
Tumba sancti . . . . .	118v
Veni Domine . . . . .	9
Veni Sancte Spiritus . . . . .	97
Venite exsultemus . . . . .	109v
Video caelos apertos . . . . .	14v
Vidimus stellam . . . . .	18v
Virga Jesse . . . . .	171
Vox exsultationis . . . . .	169

### Tractus

Ad te levavi . . . . .	41v
Attende caelum . . . . .	79
Audi filia . . . . .	122
Beatus vir . . . . .	160v
Cantemus Domino . . . . .	78
Commovisti Domine . . . . .	24
De necessitatibus . . . . .	33v
De profundis . . . . .	22v, 174
Desiderium . . . . .	149
Deus Deus meus . . . . .	62v
Dixit Dominus mulieri . . . . .	36v
Domine audivi . . . . .	68v
Domine exaudi . . . . .	66v
Domine non secundum . . . . .	27
Eripe me . . . . .	69v
Iubilare Domino . . . . .	25
Laudate Dominum . . . . .	36
Qui confidunt . . . . .	47
Qui habitat . . . . .	30
Qui regis Israel . . . . .	8
Qui seminant . . . . .	154
Saepe expugnaverunt . . . . .	53
Sicut cervus . . . . .	79v
Tu es Petrus . . . . .	123
Vinea facta est . . . . .	78v

### Sequentiae\*

<i>Ab aeterno vas</i> . . . . .	s. Salve mater salvatoris . . . . .	279
Ad celebres rex caelice . . . . .		253v
<i>Ad honorem Margaretæ</i> . . . . .	s. Gratuletur orbis . . . . .	234v
Ad honorem matris Dei . . . . .		246
Ad laudes salvatoris . . . . .		273v
Aegidio psallat . . . . .		250v
Agni paschali Jesu . . . . .		202v
<i>Agnus redemit oves</i> . . . . .	s. Victimæ paschali laudes . . . . .	204
Agone triumphali . . . . .		270v

\* Die Textanfänge der 2. Strophen sind kursiv gedruckt; mit Verweis auf die jeweilige 1. Strophe.